Şekil 11: Zaman Gazetesi

3.3. Türk Basını’nda Fotoğraf

Resimli yayınların ilki 1279 hicri Ramazan – Zilkade (1863, Şubat Nisan) ayları

arasında üç sayı çıkan Mir’at (Ayna)’dır. Yayımcısı Refik olan bu “fünun ve sanayie

müteallik mevad ile harita ve resimleri havi olarak ayda bir çıkarılır” bir risaledir. Tercümanı

Ahval basımevinde basılıyordu. Ancak üç sayı çıkabilmiş ve resimli dergi sisteminin